

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Jejímž jménem jedná:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Tel.:

Fax:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342

Ing. Martin Lehký – ředitel

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6

60460580

CZ60460580

973 204 090

973 204 092

dugmkm6

Ing. Martin Lehký tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092

Václav Ondrůj, tel.: 973 442 973, 602 551 088

vaclav.ondruij@as-po.cz

ZHOTOVITEL:

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Zastoupený:

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

Odpovědní zástupci pro jednání:

- jednat ve věcech smluvních:

- jednat ve věcech technických:

(dále jen „zhotovitel“)

Prumhor spol. s r.o.

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 4228

Ing. Ondřejem Vepřkem, jednatelem

a Martinem Hoždorou, jednatelem

Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

47153903 / CZ47153903

Česká spořitelna a.s.

4407764369 / 0800

2rdvhyn

Martin Hoždora, jednatel

Ing. Jan Hrubý, Milan Vlček

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit pro objednatele realizaci akce: „Olomouc – zateplení vojenského ubytovacího zařízení (dále jen „VUZ“) - realizace“, podle zpracované projektové dokumentace „Zateplení objektu Hněvotínská 9, Olomouc“, (zpracovatel M Atelier, Ing. Pavel Malinek, Jakoubka ze Stříbra 44, Olomouc 779 00), vydaného stavebního povolení č.j. MO 1131/2016 - 1216 ze dne 20 .12. 2016 za dodržení podmínek stanovisek vydaných v rámci stavebního řízení a dle naceněného soupisu stavebních prací a dodávek.

Doložit veškeré výchozí revize, protokoly o příslušných zkouškách, atesty výrobků a materiálu, doložení prohlášení shodě na dodané výrobky a ostatní doklady pro vydání kolaudačního souhlasu k provozu.

Zajistit vydání kolaudačního souhlasu, včetně zajištění všech vydaných stanovisek (MO OSD, Hygiena)

Zpracovat projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 3 x v listinné podobě a 2x v elektronické podobě na CD /ve formátu *.pdf a také zároveň ve formátu *.doc, * .xls, *.dwg) – podle Vyhlášky č. 499/2006 sb. v platném znění – příloha 7.

Součástí plnění díla je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu a veškerého vzniklého odpadu včetně uložení na skládku, doklady o likvidaci odpadu budou předány objednateli do 10 dnů od odevzdání odpadu včetně o výkupu – vážní listky.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:	dle č. 12.2 této smlouvy
Termín ukončení plnění:	31. 10. 2017
Termín předložení kolaudačního souhlasu:	15. 12. 2017

Místo plnění:	VUZ Olomouc, Hněvotínská 9, Olomouc 779 00
---------------	--

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: 9 549 744,65 Kč

slovy: „devětmilionůpětsetčtyřicetdevěttisícšedmsetčtyřicetčtyřikorunčeských, šedesátěthaléřů“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1** Objednatel zálohy neposkytuje.
- 4.2** Objednatel se zavazuje hradit cenu díla na základě dílčích daňových dokladů, jež budou vystaveny v souladu s ust. § 11 odst.1 zák. č. 563/1991 Sb., v platném znění, o účetnictví (náležitosti účetních dokladů). Daňový doklad (dále jen faktura) musí dále obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.3** Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení faktury objednateli (originál faktury + kopie zápisu o předání a převzetí). Adresa pro zaslání faktury: Armádní Servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, Praha 6. Při nesplnění podmínky 30 denní splatnosti faktury ode dne jejího doručení bude faktura zhotoviteli vrácena k opravě.
- 4.4** Zhotovitel se zavazuje vystavovat dílčí faktury jednou měsíčně podle objemu skutečně provedených prací v kalendářním měsíci a to nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je den podpisu soupisu provedených prací za příslušný kalendářní měsíc. Objem skutečně provedených prací potvrdí smluvní strany ve zjišťovacím protokolu, jehož součástí bude vždy soupis skutečně provedených prací v uplynulém kalendářním měsíci vystavený zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem investora (dále jen „TDI“) a objednatel.
- 4.5** Fakturace bude probíhat měsíčně do výše 100% ceny díla na základě dílčích zjišťovacích protokolů potvrzených zástupci objednatele a TDI. Z každé faktury bude pozastavena částka ve výši 15% z ceny bez DPH. 10% z pozastávky bude uvolněno po předání díla bez vad a nedodělků a po vydání kladného stanoviska MO OSD, zbylých 5% bude uvolněno po vydání kolaudačního rozhodnutí. O uvolnění pozastávky bude zhotovitelem požádáno písemně.
- 4.6** Celkové zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem protokolárního převzetí celého díla objednatel. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění vystavit dílčí daňový doklad a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný protokol o předání a převzetí celého díla, jakož i soupis provedených prací jednotlivých částí díla potvrzený TDI objednatele a zástupcem objednatele.

V. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN

- 5.1** Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí v souladu s platnými právními předpisy a ČSN a dodržovat platné hygienické, zdravotní, požární, bezpečnostní a ekologické předpisy a závazné normy. Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě a dodávky materiálu budou v první jakostní třídě doloženy certifikáty a prohlášení o shodě, musí být jasně a zřetelně znám výrobce dodávaného výrobku či materiálu.

- 5.2 Práce budou provedeny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, svislé dopravy, zabudování, ochrany, bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, lešení, výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k řádnému provedení a předání předmětu díla, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí.
- 5.3 Zhotovitel zajistí projednání, odsouhlasení a osazení přechodného dopravního značení po dobu provádění prací.
- 5.4 Průběžné provádění (pravidelně min. 2 x měsíčně) kontrolních dnů za společné účasti projektanta, zástupce objednatele a zástupce zhotovitele.
- 5.5 Vždy před zasypáním bude provedena fotodokumentace odkryté části objektu. Fotodokumentaci provádí TDI v součinnosti se zhotovitelem.
- 5.6 Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah realizace.
- 5.7 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli a zhotovitel převzít do 7 dnů od podpisu smlouvy místo plnění způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.8 Zhotovitel je povinen vést po celou dobu plnění stavební deník podle přílohy č. 5 vyhlášky č.499/2006 Sb. v platném znění, kdy všechny listy stavebního deníku musí být označeny vzestupně, po sobě jdoucími čísly. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli v den předání a převzetí pracoviště, tj. při přejímacím řízení.
- 5.9 Zhotovitel zahájí stavební práce bez zbytečného odkladu po předání staveniště objednatelem a ukončí stavební práce nejpozději do termínu uvedeném v článku II. této smlouvy.
- 5.10 Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad.
- 5.11 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla formou kontrolních dnů, kdy 1. kontrolní den stanoví objednatel při předání staveniště. Další kontrolní den bude stanoven po dohodě se zhotovitelem.
- 5.12 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí konstrukcí, které budou zakryty, minimálně 3 pracovní dny předem. O převzetí konstrukcí bude učiněn zápis ve stavebním deníku.
- 5.13 V případě, že dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel povinen před jeho změnou objednatele písemně informovat a vyžádat si jeho souhlasné stanovisko.
- 5.14 Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel.
- 5.15 Veškeré administrativní poplatky (vytyčení sítí, žádost o kolaudační souhlas, atd.) hradí zhotovitel.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 6.1 Záruční doba na provedené dílo je 60 měsíců.
- 6.2 Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí odstranění

případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.

- 6.3 V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 6.4 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 6.5 Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.
- 6.6 Nejpozději 14 dní před vypršením záruční doby proběhne kontrola díla ze strany objednatele.

VII. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 7.1 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat na převzatém staveništi čistotu a pořádek.
- 7.2 Převzetím místa plnění zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování platných předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví, za dodržování příslušných protipožárních opatření a hygienických předpisů a ČSN.
- 7.3 Odstranění zařízení a vyklizení místa plnění bude provedeno nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.4 Veškeré revize musí být prováděny revizním technikem s oprávněním od Ministerstva obrany – sekce dozoru a kontroly, odbor státního dozoru (MO OSD). Oprávnění k činnosti pro rezort MO dle vyhlášky č. 273/1999 Sb. v platném znění – elektrická zařízení, doloží zhotovitel před podpisem smlouvy.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje, že všechny materiály a výrobky použité při plnění díla budou mít zákonem stanovené vlastnosti. Použité výrobky budou splňovat technické požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., v platném znění a předpisy souvisejícími.
- 7.6 Všichni pracovníci realizace díla musí být státními příslušníky členských států EU nebo členských zemí NATO.
- 7.7 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude uveřejněna v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
- 7.8 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti do výše min. 10 000 000 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou.
- 7.9 Objednatel nepřipouští variantní řešení.

VIII. INSTITUT MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

- 8.1 Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavku objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešení oproti

předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.

8.2 Stanovení ceny víceprací a méněprací

- a) v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky,
- b) pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé sborníky doporučených cen (např. označení sborníků URS Praha, a. s. nebo RTS, a. s.) pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %,
- c) pro práce a dodávky neuvedené ve sbornících, bude dohodnuta individuální kalkulace nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami ÚRS Praha, a. s. bude pro tyto práce proveden podrobný rozbor ceny.
- d) k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přírážku na podíl vedlejších rozpočtových nákladů,
- e) stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasení technickým dozorem provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového rozpočtu.

8.3 Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem schváleného změnového listu.

8.4 Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

8.5 Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schválení souhrnu víceprací a méněprací nadřízenými resortními orgány objednatele, na jehož základě je možné provést dodatek o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

8.6 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti pro zadavatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu zakázky. Rozsah a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Vícepráce do 10% nabídkové ceny nemají vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad 10% nabídkové ceny se na žádost zhotovitele smluvní doba prodlouží o odpovídající dobu.

8.7 Zhotovitel bere na vědomí, že jakékoliv vícepráce mohou být realizovány pouze v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

IX. PŘEDÁNÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran, a při kterém zhotovitel předá a objednatel převezme veškerou dokumentaci dle článku č. 1 této smlouvy.

X. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 10.2 V případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení z předáním díla.
- 10.3 Z prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 10.4 Při neplnění podmínek smlouvy a porušování zákonných povinností má právo objednatel na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč z celkové smluvní ceny díla za každý započatý den a každé jednotlivé porušení.
- 10.5 Smluvní pokuta je stanovena ve výši 1 000 Kč za každý den do odstranění nedostatků ve stavebním deníku.
- 10.6 Sankce za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- 10.7 Pokuty vzniklé vlivem stavební činnosti zhotovitele udělené objednateli budou převedeny na zhotovitele v plné výši a mohou být započteny proti neuhrazeným fakturám.
- 10.8 Zhotovitel nebude povinen hradit smluvní pokuty dle odstavců 2, 3, 4 a 5 tohoto článku prokáže-li, že k prodlení nedošlo jeho zaviněním.
- 10.9 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

XI. Odstoupení od smlouvy

- 11.1 Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení smluvních povinností, kterými jsou zejména:
- neplnění předmětu díla podle čl. I.;
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem;
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 5 kalendářních dnů;
 - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší než 5 kalendářních dnů;
- 11.2 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna zaplatit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

- 12.2 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.
- 12.3 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
- 12.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
- 12.5 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž 1 paré obdrží zhotovitel a 2 paré objednatel.
- 12.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Příloha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V Praze dne: 16-06-2017

V Šumperku dne: 19.6.2017

 v zastoupení
Ing. Pavel KOLOUCH



ARMÁDNÍ SERVIS
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podlebská 1589/1, 160 00 -
IČO: 60460680



tel. +420 583 215 914
Nemocniční 30
787 01 Šumperk
IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903
e-mail: prumhor@prumhor.cz

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Ing. Martin Lehký
ředitel

Prumhor/spol. s.r.o.
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel

Příloha č. 1

Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP

Specifikace porušení předpisů	Právní předpis, plán BOZP	Rozsah krácení [Kč]
1. Všeobecné závady		
1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků, osobních ochranných pracovních prostředků a ochranných zařízení	Zák. 262/2006 Sb.	200 – 1000 / případ
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití alkoholu a jiných návykových látek	Zák. 262/2006 Sb.	500 – návrh koordinátora BOZP
1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná dokumentace	Zák. 262/2006 Sb.	500
1.4. Neomluvená neúčast na školení	Zák. 262/2006 Sb.	300 – 800
1.5. Nedodržování právních a ostatních předpisů, pokynů zaměstnavatele / vyššího zhotovitele / koordinátora BOZP	Zák. 262/2006 Sb.	2000 – 10000
1.6. Nepřevzetí / nepředání rizik od podzhotovitele	Zák. 309/2006 Sb.	500
1.7. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů k zajištění BOZP	Konkrétní předpis	500 – 5000
2. Povrchová pracoviště		
2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.14 a 4.15	3000 – 5000
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), auditů, prověrek BOZP a kontrol SOD	Záznamové knihy BOZP stavby, interní dokumentace generálního zhotovitele, protokol SOD	2000 / závada
2.3. Nedodržování stanovených technologických a pracovních postupů, návodů k použití	Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 4.10	500 – 1000
3. Požární ochrana		
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o požární ochraně	Zák. 133/1985 Sb., Vyhl. 246/2001 Sb.	500 – 1000
3.2. Kouření nebo používání otevřeného ohně na místech, kde je to zakázáno	Zák. 262/2006 Sb., Zák. 133/1985 Sb.	300
3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli	Čl. 4.15 a 4.20	10000
3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací	Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8	3000 – 10000
3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a k prostředkům PO	Zák. 133/1985 Sb.	200 – 500
4. OŽP		
4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů týkajících se OŽP	Zák. 185/2001 Sb.	500 – 5000
4.2. Neodstranění závad z kontrol	Čl. 4.21	300 / závada



AS-PO

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-2016

Stavba: Zateplení objektu Hněvotínská 9, Olomouc

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

IČ: 46616373

DIČ:

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

Projektant:

M-atelier, Ing. Pavel Malínek

Poznámka:

9 549 744,65

Cena bez DPH

Základ daně
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

9 549 744,65

Výše daně
0,00
1 432 461,70

10 982 206,35

Cena s DPH

V

CZK

 tel. +420 583 213 914
Nemocniční 30
787 01 Šumperk
IČO: 47153903 DIČ: CZ47153903
e-mail: prumhor@prumhor.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-2016

Stavba: Zateplení objektu Hněvotínská 9, Olomouc

Místo:

Datum:

18.10.2016

Zadavatel:

Projektant:

M-atelier, Ing. Pavel Malínek

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

9 549 744,65 10 982 206,35

SO 01. Zateplení stavebního objektu

9 549 744,65 10 982 206,35 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zateplení objektu Hněvotínská 9, Olomouc

Objekt:

SO 01. - Zateplení stavebního objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

Projektant:

M-atelier, Ing. Pavel Malínek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.10.2016

IČ:

DIČ:

IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903

IČ: 46616373

DIČ:

Cena bez DPH

9 549 744,65

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

9 549 744,65

15,00%

1 432 461,70

Cena s DPH

v CZK

10 982 206,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení objektu Hněvotínská 9, Olomouc

Objekt:

SO 01. - Zateplení stavebního objektu

Místo:

Datum: 18.10.2016

Zadavatel:

Projektant: M-atelier, Ing. Pavel

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

9 549 744,65

HSV - Práce a dodávky HSV

6 460 022,75

1 - Zemní práce	98 081,35
5 - Komunikace pozemní	94 547,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 562 770,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 336 896,96
997 - Přesun sutě	206 488,61
998 - Přesun hmot	161 237,35

PSV - Práce a dodávky PSV

2 697 721,90

743 - Elektromontáže - hrubá montáž	48 895,20
762 - Konstrukce tesařské	165 023,62
764 - Konstrukce klempířské	486 331,10
767 - Konstrukce zámečnické	1 309 222,30
771 - Podlahy z dlaždic	605 598,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 530,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	69 120,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

392 000,00

SOUPIS PRACÍ

stavba:

Zateplení objektu Hněvotinská 9, Olomouc

Objekt:

SO 01. - Zateplení stavebního objektu

Místo:

Datum: 18.10.2016

Zadavatel:

Projektant: M-atelier, Ing. Pavel Malínek

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 549 744,65

D HSV Práce a dodávky HSV

6 460 022,75

D 1 Zemní práce

98 081,35

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	65,700	35,00	2 299,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					
	VV		(16,3+30+1,5+4+15,2+20+14,4+30)*0,5		65,700			
	VV		Součet		65,700			
2	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	129,752	280,00	36 330,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					
	VV		"levá část budovy od schodišťového vstupu - snížená část zatepelní soklu"					
	VV		(4,3+7,2+4,5+1,5+4,1+7,2+4,3+15,2)*0,8*0,5		19,320			
	VV		(7,3*1,2)*4*0,6		21,024			
	VV		"pravá část budovy od schodišťového vstupu - snížená část zatepelní soklu"					
	VV		(4+0,3+0,9+18,7+0,5+0,4)*0,8*0,5		9,920			
	VV		(14,5*1,2)*2*0,6		20,880			
	VV		(4+0,3+0,9+18,7+0,5+0,4)*0,8*(1,5-0,3)		23,808			
	VV		(14,5*2)*(1,5-0,3)		34,800			
	VV		Součet		129,752			
4	K	132212109	Příplatek za lepkost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	129,752	60,00	7 785,12	CS ÚRS 2016 01
5	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,251	15,00	648,77	CS ÚRS 2016 01
6	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	129,752	55,00	7 136,36	CS ÚRS 2016 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,251	100,00	4 325,10	CS ÚRS 2016 01
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	432,510	5,00	2 162,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		43,251*10		432,510			
	VV		Součet		432,510			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	43,251	75,00	3 243,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přebytečná zemina po zpětných zásypech"					
	VV		129,752-86,501		43,251			
	VV		Součet		43,251			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	77,852	300,00	23 355,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		43,251*1,8		77,852			
	VV		Součet		77,852			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	86,501	55,00	4 757,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zpětné použití zeminy na zásyp ze 2/3 výkopku"					
	VV		129,752*(2/3)		86,501			
	VV		Součet		86,501			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,400	9,00	2 703,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - 2metrový pruh okolo stavby"					
	VV		(29,62+3,46+15,22+2+2+18,8+2+2)*2*2		300,400			
	VV		Součet		300,400			
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,013	92,00	921,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"spotřeba osiva 1kg/30m2"					
	VV		300,4/30		10,013			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	300,400	4,00	1 201,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - 2metrový pruh okolo stavby"					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(29,62+3,46+15,22+2+18,8+2+2)*2*2					
VV		Součet		300,400			
				300,400			
D 5 Komunikace pozemní							
15	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	69,840	180,00	94 547,89
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - pod lodžemi"				12 571,20	CS ÚRS 2016 01
VV		"levá část budovy od schodišťového vstupu - nesnížená část zateplení soklu"					
VV		(7,3*1,2)*4					
VV		"pravá část budovy od schodišťového vstupu - snížená část zateplení soklu"		35,040			
VV		(14,5*1,2)*2					
VV		Součet		34,800			
				69,840			
16	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	69,840	270,00	18 856,80
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - pod lodžemi"					CS ÚRS 2016 01
VV		"levá část budovy od schodišťového vstupu - nesnížená část zateplení soklu"					
VV		(7,3*1,2)*4					
VV		"pravá část budovy od schodišťového vstupu - snížená část zateplení soklu"		35,040			
VV		(14,5*1,2)*2					
VV		Součet		34,800			
				69,840			
17	M	592451090	dlažba skladebná 20x10x8 cm přirodní	m2	73,290	220,00	16 123,80
VV		69,8*1,05					CS ÚRS 2016 01
VV		Součet		73,290			
				73,290			
18	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	36,550	180,00	6 579,00
VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					CS ÚRS 2016 01
VV		"levá část budovy od schodišťového vstupu - nesnížená část zateplení soklu"					
VV		(4,3+7,2+4,5+1,5+4,1+7,2+4,3+15,2)*0,5					
VV		"pravá část budovy od schodišťového vstupu - snížená část zateplení soklu"		24,150			
VV		(4+0,3+0,9+18,7+0,5+0,4)*0,5					
VV		Součet		12,400			
				36,550			
19	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	131,300	125,00	16 412,50
VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					CS ÚRS 2016 01
VV		"levá část budovy od schodišťového vstupu - nesnížená část zateplení soklu"					
VV		(4,3+7,2+4,5+1,5+4,1+7,2+4,3+15,2)					
VV		(7,3)*4		48,300			
VV		"pravá část budovy od schodišťového vstupu - snížená část zateplení soklu"		29,200			
VV		(4+0,3+0,9+18,7+0,5+0,4)					
VV		(14,5)*2		24,800			
VV		Součet		29,000			
				131,300			
20	M	592172120	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	137,865	65,00	8 961,23
VV		131,3*1,05					CS ÚRS 2016 01
VV		Součet		137,865			
				137,865			
21	K	935112111	Osazení žlabu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	22,000	158,00	3 476,00
VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					CS ÚRS 2016 01
VV		22					
VV		Součet		22,000			
				22,000			
22	M	592274960	žlabovka betonová TBM 1/65/33 33x63x15 cm	kus	67,320	80,00	5 385,60
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	48,295	128,00	6 181,76
							CS ÚRS 2016 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
24	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 096,360	95,00	4 562 770,59
VV		"začištění kolem oken a dveří ... viz montáž APU lišt"				104 154,20	CS ÚRS 2016 01
VV		751,8					
VV		"začištění kolem podlah lodžii ... viz montáž soklíku z dlažby"		751,800			
VV		344,56					
VV		Součet		344,560			
				1 096,360			
25	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	415,456	36,00	14 956,42
VV		"viz plocha Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty" 415,456					CS ÚRS 2016 01
VV		Součet		415,456			
				415,456			
26	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	415,456	180,00	74 782,08
VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					CS ÚRS 2016 01
VV		"plocha stropů lodžii"					
VV		(7,28*1,2)*4*5					
VV		(14,48*1,2)*2*5		174,720			
VV		"dle v.č.D1.1.b.2, 4 až 10"		173,760			
VV		"řimsy"					
VV		(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)					
VV		Součet		66,976			
				415,456			
27	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	2 514,046	38,00	95 533,75
VV		"plocha omítek" 2788,846					CS ÚRS 2016 01
VV		"odečet podhledů" -348,48		2 788,846			
				-348,480			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		"plocha zateplení pod terénem" 73,68		73,680			
VV		Součet		2 514,046			
28	K 622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	533,672	180,00	96 060,96	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 a D1.1.1.b7 a b8"					
VV		"žiletky lodžii vnější"					
VV		(1,02*12,4)*12*2		303,552			
VV		"žiletky lodžii vnitřní"					
VV		(0,97*2,65)*2*10*4		205,640			
VV		"žiletky vnitřní v oblasti sklepních oken"					
VV		(1,2*1,02)*2*10		24,480			
VV		Součet		533,672			
29	K 622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	751,800	25,00	18 795,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7"					
VV		"vstupní dveře do objektu"					
VV		(1,4*2*2)*1		5,400			
VV		"prosklená stěna nad hlavním vstupem"					
VV		(3,1*2*7,7)*1		18,500			
VV		"okna na lodžích - prvek K3"					
VV		(2,1*2*2,4)*32		220,800			
VV		"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV		(2,1*2*1,6)*16		84,800			
VV		"sklepní okna - prvek K1"					
VV		(1*2*0,55)*12		25,200			
VV		"dle v.č.D1.1.b.8"					
VV		"vstupní dveře do objektu"					
VV		(1,4*2*2)*1		5,400			
VV		"prosklená stěna nad zadním vstupem"					
VV		(3,1*2*9,2)*1		21,500			
VV		"okna na lodžích - prvek K3"					
VV		(2,1*2*2,4)*32		220,800			
VV		"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV		(2,1*2*1,6)*16		84,800			
VV		"sklepní okna - prvek K1"					
VV		(1*2*0,55)*12		25,200			
VV		"dle v.č.D1.1.b.9"					
VV		"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV		(1,2*2*1,6)*4		17,600			
VV		"sklepní okno - prvek K12"					
VV		(1*2*0,55)*1		2,100			
VV		"dle v.č.D1.1.b.10"					
VV		"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV		(1,2*2*1,6)*4		17,600			
VV		"sklepní okno - prvek K1"					
VV		(1*2*0,55)*1		2,100			
VV		0,000					
VV		Součet		751,800			
30	M 590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou 9 mm/2,4 m	m	826,980	28,00	23 155,44	CS ÚRS 2016 01
VV		751,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		826,980			
31	K 622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	126,970	450,00	57 136,50	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.9 - pohled severozápadní"					
VV		"plocha nad terénem"					
VV		(15*2,05)		30,750			
VV		"odečet okna K12" (1*0,55)*(-1)		-0,550			
VV		0,000					
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
VV		(29,34*3,46)*(1,7)		55,760			
VV		"odečet okna K12" (1*0,55)*(-8)		-4,400			
VV		0,000					
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
VV		(29,3*1,7)		49,810			
VV		"odečet okna K12" (1*0,55)*(-8)		-4,400			
VV		Součet		126,970			
32	M 283764160	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 40 mm	m2	139,667	160,00	22 346,72	CS ÚRS 2016 01
VV		126,97*1,1 Přepočtené koeficientem množství		139,667			
33	K 622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	131,786	520,00	68 528,72	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
VV		"plocha nad terénem"					
VV		(15,04*1,3)		19,552			
VV		"odečet okna K1" (1*0,55)*(-4)		-2,200			
VV		"plocha pod terénem"					
VV		(15,04*1,5)		22,560			
VV		0,000					
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
VV		"plocha nad terénem"					
VV		(15,2*1,3)		19,760			
VV		"odečet okna K1" (1*0,55)*(-4)		-2,200			
VV		"plocha pod terénem"					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(15,2*1,5)		22,800			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.10 - pohled jihovýchodní"					
VV		"plocha nad terénem"					
VV		(18,88*1,3)		24,544			
VV		"odečet elektrorozvaděče" (0,8*1)		-0,800			
VV		"odečet okna K1" (1*0,55)*(-1)		-0,550			
VV		"plocha pod terénem"					
VV		(18,88*1,5)		28,320			
VV		Součet		131,786			
34	M	283764250 deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 160 mm	m2	144,965	640,00	92 777,60	CS ÚRS 2016 01
VV		131,786*1,1 Přepočtené koeficientem množství		144,965			
35	K	622211041 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	1 120,418	560,00	627 434,08	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.9 - pohled severozápadní"					
VV		"plocha štítu" (11,6*15,28)		177,248			
VV		"plocha střešní části" (15,28/2*1,65)		12,606			
VV		"odečty nezateplených ploch"					
VV		"okno K6" (1,2*1,6)*(-4)		-7,680			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.10 - pohled jihovýchodní"					
VV		"plocha štítu" (11,6*18,88)		219,008			
VV		"plocha střešní části" (18,88/2*1,65)		15,576			
VV		"odečty nezateplených ploch"					
VV		"okno K6" (1,2*1,6)*(-4)		-7,680			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
VV		11,5*(29,62+3,46+15,22)		555,450			
VV		11,5*(3,8+4,6)		96,600			
VV		"odečty ploch nezateplených"					
VV		"okna K2" (2,1*1,6)*(-16)		-53,760			
VV		"okna K3" ((1,2*1,6)+(0,9*2,4))*(-32)		-130,560			
VV		"prosklená stěna nad vstupem" (3,2*7,7)*(-1)		-24,640			
VV		"vstupní dveře" (1,4*2)*(-1)		-2,800			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
VV		11,5*(29,62+3,46+15,22)		555,450			
VV		11,5*(1,6+3,4)		57,500			
VV		"odečty ploch nezateplených"					
VV		"okna K2" (2,1*1,6)*(-16)		-53,760			
VV		"okna K3" ((1,2*1,6)+(0,9*2,4))*(-32)		-130,560			
VV		"prosklená stěna nad vstupem" (3,1*9,2)*(-1)		-28,520			
VV		"vstupní dveře" (1,4*2)*(-1)		-2,800			
VV				0,000			
VV		"odpočet minerální izolace - dle viz. níže"					
VV		"uvažují na výšku desky 1 metr"					
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
VV		-(29,62+3,46+15,22)*1		-48,300			
VV		"balkónové dveře"					
VV		+(0,8*1)*8		6,400			
VV		"vstupní dveře"					
VV		+(1,4*1)*1		1,400			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
VV		-(29,62+3,46+15,22)*1		-48,300			
VV		"okolo vstupu výšky 2,5 metru"					
VV		-(1,6+3,4)*2,5		-12,500			
VV		"balkónové dveře"					
VV		+(0,8*1)*8		6,400			
VV		"vstupní dveře"					
VV		+(1,4*2)		2,800			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.9 - pohled severozápadní"					
VV		-15,28*1		-15,280			
VV				0,000			
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.10 - pohled jihovýchodní"					
VV		-18,88*1		-18,880			
VV		Součet		1 120,418			
36	M	283759530 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 180 mm	m2	1 232,460	356,00	438 755,76	CS ÚRS 2016 01
VV		1 120,418*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1 232,460			
37	K	622212051 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénu tl do 40 mm	m	751,800	135,00	101 493,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7"					
VV		"vstupní dveře do objektu"					
VV		(1,4*2*2)*1		5,400			
VV		"prosklená stěna nad hlavním vstupem"					
VV		(3,1+2*7,7)*1		18,500			
VV		"okna na lodžích - prvek K3"					
VV		(2,1+2*2,4)*32		220,800			
VV		"okna v ploše fasády - prvek K2"					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	(2,1+2*1,6)*16		84,800			
	"sklepní okna - prvek K1"					
	(1+2*0,55)*12		25,200			
	"dle v.č.D1.1.b.8"					
	"vstupní dveře do objektu"					
	(1,4+2*2)*1		5,400			
	"prosklená stěna nad zadním vstupem"					
	(3,1+2*9,2)*1		21,500			
	"okna na lodžích - prvek K3"					
	(2,1+2*2,4)*32		220,800			
	"okna v ploše fasády - prvek K2"					
	(2,1+2*1,6)*16		84,800			
	"sklepní okna - prvek K1"					
	(1+2*0,55)*12		25,200			
	"dle v.č.D1.1.b.9"					
	"okna v ploše fasády - prvek K6"					
	(1,2+2*1,6)*4		17,600			
	"sklepní okno - prvek K12"					
	(1+2*0,55)*1		2,100			
	"dle v.č.D1.1.b.10"					
	"okna v ploše fasády - prvek K6"					
	(1,2+2*1,6)*4		17,600			
	"sklepní okno - prvek K1"					
	(1+2*0,55)*1		2,100			
			0,000			
	Součet		751,800			
38	M 283759300 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m2	357,105	38,00	13 569,99	CS ÚRS 2016 01
	751,8 * 0,43		323,274			
	"prořez 15%" (225,54*0,15)		33,831			
	Součet		357,105			
39	K 622221141 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 200 mm	m2	126,260	650,00	82 069,00	CS ÚRS 2016 01
	"uvažují na výšku desky 1 metr"					
	"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
	(29,62+3,46+15,22)*1		48,300			
	"odečty výplně otvorů"					
	"balkónové dveře"					
	-(0,8*1)*8		-6,400			
	"vstupní dveře"					
	-(1,4*1)*1		-1,400			
			0,000			
	"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
	(29,62+3,46+15,22)*1		48,300			
	"okolo vstupu výšky 2,5 metru"					
	(1,6+3,4)*2,5		12,500			
	"odečty výplně otvorů"					
	"balkónové dveře"					
	-(0,8*1)*8		-6,400			
	"vstupní dveře"					
	-(1,4*2)		-2,800			
			0,000			
	"dle výkr. č. D.1.1.b.9 - pohled severozápadní"					
	15,28*1		15,280			
			0,000			
	"dle výkr. č. D.1.1.b.10 - pohled jihovýchodní"					
	18,88*1		18,880			
	Součet		126,260			
40	M 631515390 deska minerální izolační tl. 180 mm	m2	138,886	720,00	99 997,92	CS ÚRS 2016 01
	126,26*1,1 Přepočtené koeficientem množství		138,886			
41	K 622252001 Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	135,440	80,00	10 835,20	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.2"					
	"severní stěna" (15,28)		15,280			
	"východní stěna" (29,62+1,5+3,4+15,22)		49,740			
	"jižní stěna" (18,88)		18,880			
	"západní stěna" (29,62+2,8+3,9+15,22)		51,540			
	Součet		135,440			
42	M 590516550 lišta soklová Al s okapničkou, základací U 18 cm, 0,95/200 cm	m	142,212	130,00	18 487,56	CS ÚRS 2016 01
	135,44*1,05 Přepočtené koeficientem množství		142,212			
43	K 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 146,600	35,00	40 131,00	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.7"					
	"rohy objektu"					
	(13,6+12,6+14,1+14,2)		54,500			
	"žiletky lodžii okrajové"					
	(12,5)*6*2		150,000			
	"žiletky lodžii vnitřní"					
	(2,65*2*20)+(1*2*5)		116,000			
	"vstupní dveře do objektu"					

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

(2*2)*1

"prosklená stěna nad hlavním vstupem"

(7,7*2)*1

"okna na lodžích - prvek K3"

(2,4*2)*32

"okna v ploše fasády - prvek K2"

(1,6*2)*16

"sklepní okna - prvek K1"

(0,55*2)*12

"dle v.č.D1.1.b.8"

"rohy objektu"

(13,6+12,6+14,1+14,2)

"žiletka lodžii okrajové"

(12,5)*6*2

"žiletka lodžii vnitřní"

(2,65*2*20)+(1*2*5)

"vstupní dveře do objektu"

(2*2)*1

"prosklená stěna nad zadním vstupem"

(9,2*2)*1

"okna na lodžích - prvek K3"

(2,4*2)*32

"okna v ploše fasády - prvek K2"

(1,6*2)*16

"sklepní okna - prvek K1"

(0,55*2)*12

"dle v.č.D1.1.b.9"

"okna v ploše fasády - prvek K6"

(1,6*2)*4

"sklepní okno - prvek K12"

(0,55*2)*1

"dle v.č.D1.1.b.10"

"okna v ploše fasády - prvek K6"

(1,6*2)*4

"sklepní okno - prvek K1"

(0,55*2)*1

Součet

44 M 590514860

lišta rohová PVC 10/ 15 cm s tkaninou 2,5 m

1146,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství

m

1 261,260

12,50

15 765,75

CS ÚRS 2016 01

45 K 622252002.2

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení - parapetní profil

m

237,200

30,00

7 116,00

CS ÚRS 2016 01

"dle v.č.D1.1.b.7"

"okna na lodžích - prvek K3 + práh balkónových dveří"

(1,2+0,9)*32

"okna v ploše fasády - prvek K2"

2,1*16

"sklepní okna - prvek K1"

1*12

"dle v.č.D1.1.b.8"

"okna na lodžích - prvek K3 + práh balkonových dveří"

(1,2+0,9)*32

"okna v ploše fasády - prvek K2"

2,1*16

"sklepní okna - prvek K1"

1*12

"dle v.č.D1.1.b.9"

"okna v ploše fasády - prvek K6"

1,2*4

"sklepní okno - prvek K12"

1*1

"dle v.č.D1.1.b.10"

"okna v ploše fasády - prvek K6"

1,2*4

"sklepní okno - prvek K1"

1*1

Součet

46 M 590515120

profil parapetní - LPE plast 2 m

237,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství

m

1,000

237,200

30,00

7 471,80

CS ÚRS 2016 01

47 K 622252002.3

Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení - profil okenní s okapnicí

m

249,060

536,600

40,00

21 464,00

CS ÚRS 2016 01

"dle v.č.D1.1.b.7"

"číslo podlah lodžii"

(7,28*10)+(14,48*5)

"vstupní dveře do objektu"

1,4*1

"prosklená stěna nad hlavním vstupem"

3,1*1

"okna na lodžích - prvek K3"

(1,2+0,9)*32

"okna v ploše fasády - prvek K2"

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2,1*16		33,600			
VV		"sklepní okna - prvek K1"					
VV		1*12		12,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.8"					
VV		"čílka podlah lodžii"					
VV		(7,28*10)+(14,48*5)		145,200			
VV		"vstupní dveře do objektu"					
VV		1,4*1		1,400			
VV		"prosklená stěna nad zadním vstupem"					
VV		3,1*1		3,100			
VV		"okna na lodžích - prvek K3"					
VV		(1,2+0,9)*32		67,200			
VV		"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV		2,1*16		33,600			
VV		"sklepní okna - prvek K1"					
VV		1*12		12,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.9"					
VV		"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV		1,2*4		4,800			
VV		"sklepní okno - prvek K12"					
VV		1*1		1,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.10"					
VV		"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV		1,2*4		4,800			
VV		"sklepní okno - prvek K1"					
VV		1*1		1,000			
VV		Součet		536,600			
48	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	590,260	33,00	19 478,58 CS ÚRS 2016 01
VV			536,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		590,260		
49	K	622325202	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	2 788,846	92,00	256 573,83 CS ÚRS 2016 01
VV			"viz plocha omítek" 2 788,846		2 788,846		
VV			Součet		2 788,846		
50	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2 788,846	225,00	627 490,35 CS ÚRS 2016 01
VV			plochy zateplení				
VV			"zateplení štítů ... EPS tl. 180 mm =" 409,078		409,078		
VV			"zateplení průčelí ... MW tl. 180 mm =" 837,6		837,600		
VV			"zateplení soklu nad terénem ... XPS tl. 40 mm =" 126,97		126,970		
VV			"zateplení soklu nad terénem ... XPS tl. 160 mm =" 58,106		58,106		
VV			"zateplení ostění špalet ... MW tl. 20 mm =" 323,274		323,274		
VV			"nezateplené plochy ... stěny =" 533,672		533,672		
VV			"nezateplené plochy ... podhledy =" 348,48		348,480		
VV			"nezateplené plochy ... pilíře =" 84,69		84,690		
VV			"nezateplené plochy... římsy =" 66,976		66,976		
VV			Součet		2 788,846		
51	K	B_01	Příplatek za barevné tónování omítek - středně syté odstíny	m2	2 788,846	25,00	69 721,15 CS ÚRS 2016 01
52	K	623142001	Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	84,690	180,00	15 244,20 CS ÚRS 2016 01
VV			"dle v.č.D1.1.b.2 a D1.1.1.b7 a b8"				
VV			"čílka svislá žiletek krajních lodžii"				
VV			(12,4*0,15)*12		22,320		
VV			"čílka svislá žiletek vnitřních lodžii"				
VV			(2,65*0,15)*40		15,900		
VV			"čílka svislá žiletek vnitřních v oblasti sklepních oken"				
VV			(1,2*0,15)*10		1,800		
VV			"čílka vodorovná podlah lodžii"				
VV			(7,28+7,28+15,22)*0,15*2*5		44,670		
VV			Součet		84,690		
53	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	308,000	58,00	17 864,00 CS ÚRS 2016 01
VV			"viz položka oplechování parapetů" (237,2)		237,200		
VV			"viz položka oplechování horních ploch atik" (70,8)		70,800		
VV			Součet		308,000		
54	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	456,290	25,00	11 407,25 CS ÚRS 2016 01
VV			"dle v.č.D1.1.b.7"				
VV			"vstupní dveře do objektu"				
VV			(1,4*2)*1		2,800		
VV			"prosklená stěna nad hlavním vstupem"				
VV			(3,1*7,7)*1		23,870		
VV			"okna na lodžích - prvek K3"				
VV			((1,2*1,6) + (0,9*2,4))*32		130,560		
VV			"okna v ploše fasády - prvek K2"				
VV			(2,1*1,6)*16		53,760		
VV			"sklepní okna - prvek K1"				
VV			(1*0,55)*12		6,600		
VV			"dle v.č.D1.1.b.8"				
VV			"vstupní dveře do objektu"				
VV			(1,4*2)*1		2,800		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	"prosklená stěna nad zadním vstupem" (3,1*9,2)*1		28,520			
	"okna na lodžích - prvek K3" ((1,2*1,6) + (0,9*2,4))*32		130,560			
	"okna v ploše fasády - prvek K2" (2,1*1,6)*16		53,760			
	"sklepní okna - prvek K1" (1*0,55)*12		6,600			
	"dle v.č.D1.1.b.9"					
	"okna v ploše fasády - prvek K6" (1,2*1,6)*4		7,680			
	"sklepní okno - prvek K12" (1*0,55)*1		0,550			
	"dle v.č.D1.1.b.10"					
	"okna v ploše fasády - prvek K6" (1,2*1,6)*4		7,680			
	"sklepní okno - prvek K1" (1*0,55)*1		0,550			
			0,000			
	Součet		456,290			
55	K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2 788,846	32,00	89 243,07	CS ÚRS 2016 01
	"viz plocha omítek" 2788,846		2 788,846			
56	K 632451441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	109,260	235,00	25 676,10	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	"doplnění potěru podlah lodžii - cca 30%" (3,5*1,3)*64*0,3		87,360			
	"doplnění potěru pod plechovou krytinou nad lodžemi a střechou hlavního vstupu - cca 30%" 73*0,3		21,900			
	Součet		109,260			
57	K 633811111 Broušení betonových podlah do 2 mm - stržení nátěru	m2	299,950	45,00	13 497,75	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	"stržení nátěru na lodžích a vstupu" (3,5*1,3)*64		291,200			
	3,5*2,5		8,750			
	Součet		299,950			
58	K 621221121 Montáž kontaktního zateplení vnitřních podhledů z minerální vlny, vč. sklovláknité tkaniny a sěrky	m2	404,700	650,00	263 055,00	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.1"					
	"zateplení stropů ve sklepech - ozn. "A" - levá část budovy od schodišťového vstupu 28,5*14,2		404,700			
	Součet		404,700			
59	M 631515270 deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	445,170	400,00	178 068,00	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.1"					
	"zateplení stropů ve sklepech - ozn. "A" - levá část budovy od schodišťového vstupu "prořez 10%" 28,5*14,2*1,1		445,170			
	Součet		445,170			
60	K 611311131 Potázení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	404,700	148,00	59 895,60	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.1"					
	"dle zateplení stropů ve sklepech - ozn. "A" - levá část budovy od schodišťového vstupu 28,5*14,2		404,700			
	Součet		404,700			
61	K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	160,000	40,00	6 400,00	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.7, 8 - prvek K13"					
	80*80		160,000			
	Součet		160,000			
62	M 562456130 mřížka větrací plast VM 150x150 UB bílá	kus	160,000	78,00	12 480,00	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.7, 8 - prvek K13"					
	80*80		160,000			
	Součet		160,000			
63	K 713112223 Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl 350 až 400 mm vodorovné	m2	747,650	75,00	56 073,75	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.2"					
	29*15+3,5*11,1+18,5*14,8		747,650			
	Součet		747,650			
64	M 631511000 vata minerální foukaná	m3	373,825	1 230,00	459 804,75	CS ÚRS 2016 01
	"dle v.č.D1.1.b.2, vč. ztrátového (29*15+3,5*11,1+18,5*14,8)*0,4*1,25		373,825			
	Součet		373,825			
65	K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošné rohoží, pásů, dílců, desek - zateplení pod parapetem	m2	101,996	125,00	12 749,50	CS ÚRS 2016 01
	"plocha vzata z délky parapetů"					

TYP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		237,2 * 0,43		101,996			
VV		Součet		101,996			
66	M 283764380	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl.30 mm	m2	114,236	120,00	13 708,32	CS ÚRS 2016 01
VV		101,996*1,12 Přepočtené koeficientem množství		114,236			
67	K 6229010	Výtažná a odtrhová zkouška pro ETICS	komple	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
VV		1		1,000			
VV		Součet		1,000			
68	K 713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	1 495,300	7,00	10 467,10	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2"					
VV		(29*15+3,5*11,1+18,5*14,8)*2		1 495,300			
VV		Součet		1 495,300			
69	M 28329266	Folie podstřešní difúzně otevřená	m2	859,798	36,00	30 952,73	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - ztratné, překrytí 15%"					
VV		(29*15+3,5*11,1+18,5*14,8)*1,15		859,798			
VV		Součet		859,798			
70	M 611553120	Fólie PE 0,2 mm , separační	m2	859,798	26,00	22 354,75	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - ztratné, překrytí 15%"					
VV		(29*15+3,5*11,1+18,5*14,8)*1,15		859,798			
VV		Součet		859,798			
71	K 776141122	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	299,950	360,00	107 982,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
VV		"srovnání lodžii a vstupu pro dlažbu"					
VV		(3,5*1,3)*64		291,200			
VV		3,5*2,5		8,750			
VV		Součet		299,950			
72	K 938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	73,680	140,00	10 315,20	CS ÚRS 2016 01
VV		"plocha zateplení pod terénem" 73,68		73,680			
73	K 629995223	Příplatek k cenám očištění vnějších ploch kartáči za práci ve stisněném nebo uzavřeném prostoru	m2	73,680	40,00	2 947,20	CS ÚRS 2016 01
VV		73,68		73,680			
74	K 631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,214	2 850,00	3 459,90	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní podesta"					
VV		(3,1*3,9-2*2)*0,15		1,214			
VV		Součet		1,214			
75	K 631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	28 500,00	1 339,50	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní podesta"					
VV		"KARI 100/100/6mm - 4,44kg/m2, přesahy 30%"					
VV		(3,1*3,9-2*2)*4,44*0,001*1,3		0,047			
VV		Součet		0,047			
76	K 631319013	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	1,214	155,00	188,17	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní podesta"					
VV		(3,1*3,9-2*2)*0,15		1,214			
VV		Součet		1,214			
77	K 631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,214	128,00	155,39	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní podesta"					
VV		(3,1*3,9-2*2)*0,15		1,214			
VV		Součet		1,214			
78	K 431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	7,800	285,00	2 223,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
VV		(2*2)*1,3		5,200			
VV		"boky" 2*0,5*2*1,3		2,600			
VV		Součet		7,800			
79	K 434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,800	250,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
VV		2*0,2*7		2,800			
VV		Součet		2,800			
80	K 430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,780	2 850,00	2 223,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
VV		(2*2)*0,15*1,3		0,780			
VV		Součet		0,780			
81	K 430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 373	t	0,041	35 000,00	1 435,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
VV		"KARI 100/100/8mm - 7,9kg/m2, přesahy 30%"					
VV		(2*2)*7,9*0,001*1,3		0,041			
VV		Součet		0,041			
82	K 434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	14,000	245,00	3 430,00	CS ÚRS 2016 01

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
		2*7		14,000			
		Součet		14,000			
83	K	431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	7,800	80,00	624,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,800	80,00	224,00	CS ÚRS 2016 01
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 336 896,96	
85	K	461991111 Zřízení ochranného opevnění dna a svahů metloračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	73,680	35,00	2 578,80	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
	VV	"plocha pod terénem"					
	VV	(15,04*1,5)		22,560			
	VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
	VV	"plocha pod terénem"					
	VV	(15,2*1,5)		22,800			
	VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.10 - pohled jihovýchodní"					
	VV	"plocha pod terénem"					
	VV	(18,88*1,5)		28,320			
	VV	Součet		73,680			
86	M	693112580 geotextilie netkaná 300g/m2	m2	84,732	26,00	2 203,03	CS ÚRS 2016 01
	VV	73,68*1,15		84,732			
	VV	Součet		84,732			
87	K	711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy z nopové fólie (výška nopu 8mm)	m2	73,680	130,00	9 578,40	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
	VV	"plocha pod terénem"					
	VV	(15,04*1,5)		22,560			
	VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					
	VV	"plocha pod terénem"					
	VV	(15,2*1,5)		22,800			
	VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.10 - pohled jihovýchodní"					
	VV	"plocha pod terénem"					
	VV	(18,88*1,5)		28,320			
	VV	Součet		73,680			
88	K	721242115 Lapač střešních splavenin DN 110, vč. napojení do stávající deš.řetové kanalizace	kus	8,000	2 300,00	18 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2"					
	VV	8		8,000			
	VV	Součet		8,000			
89	K	941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	2 533,897	40,00	101 355,88	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,7,8,9,10"					
	VV	"přesahy lešení přes rohy budovy +15%"					
	VV	(29,34+1+1,49+3,5+3,51+1+15,22+1+18,88+1+15,04+1+4,2+3,5+2,2+1+29,3+1+15+1)*(((11,2+2+1,14)+(11,2+1,8+2,2))/2)*1,15		2 533,897			
	VV	Součet		2 533,897			
90	K	941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	228 050,730	1,10	250 855,80	CS ÚRS 2016 01
	VV	"pronájem lešení na 3 měsíce"					
	VV	2533,897*90		228 050,730			
	VV	Součet		228 050,730			
91	K	941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	2 533,897	30,00	76 016,91	CS ÚRS 2016 01
92	K	944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 533,897	8,00	20 271,18	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,7,8,9,10"					
	VV	"přesahy lešení přes rohy budovy +15%"					
	VV	(29,34+1+1,49+3,5+3,51+1+15,22+1+18,88+1+15,04+1+4,2+3,5+2,2+1+29,3+1+15+1)*(((11,2+2+1,14)+(11,2+1,8+2,2))/2)*1,15		2 533,897			
	VV	Součet		2 533,897			
93	K	944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	228 050,730	0,15	34 207,61	CS ÚRS 2016 01
	VV	2533,897*90		228 050,730			
	VV	Součet		228 050,730			
94	K	944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 533,897	4,00	10 135,59	CS ÚRS 2016 01
95	K	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	628,700	28,00	17 603,60	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.7,8"					
	VV	"pro lodžie"					
	VV	(3,5*1)*(32+32)		224,000			
	VV	"dle v.č.D1.1.b.1"					
	VV	"zateplení stropů ve sklepech - ozn."A" - levá část budovy od schodišťového vstupu					
	VV	28,5*14,2		404,700			
	VV	Součet		628,700			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	647,950	60,00	38 877,00	CS ÚRS 2016 01
VV	"Vyčištění je uvažováno"					
VV	"lodžie"					
VV	3,5*64		224,000			
VV	"vstupy"					
VV	4*3,5+1,5*3,5		19,250			
VV	"zateplení stropů ve sklepech - ozn. "A" - levá část budovy od schodišťového vstupu					
VV	28,5*14,2		404,700			
VV	Součet		647,950			
97 K 965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	2,186	2 900,00	6 339,40	CS ÚRS 2016 01
VV	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
VV	"bourání podlah lodžii - cca 10%"					
VV	(3,5*1,3)*(0,05)*64*0,1		1,456			
VV	"bourání pod plechovou krytinou nad lodžiami a střechou hlavního vstupu - cca 10%"					
VV	73*0,1*0,1		0,730			
VV	Součet		2,186			
98 K 966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm	m2	697,073	80,00	55 765,84	CS ÚRS 2016 01
VV	"dle v.č.D1.1.b.2,7,8,9,10"					
VV	"bourání stávajícího zateplení "					
VV	"štit č.01"					
VV	14,92*11,5		171,580			
VV	14,92*(1,6/2)		11,936			
VV	"štit č.02"					
VV	18,88*11,2		211,456			
VV	18,88*(1,9/2)		17,936			
VV	"prostor u vstupu"					
VV	(4,1+2,2+3,51+14,9)*11,5		284,165			
VV	Součet		697,073			
99 K 966080101	Bourání podhledu z kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 60 mm	m2	404,700	33,00	13 355,10	CS ÚRS 2016 01
VV	"dle v.č.D1.1.b.1"					
VV	"stávající zateplení stropů ve sklepech - ozn. "A" - levá část budovy od schodišťového vstupu					
VV	28,5*14,2		404,700			
VV	Součet		404,700			
100 K 978015341	Otlučení vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu 20 až 30%	m2	2 721,870	10,00	27 218,70	CS ÚRS 2016 01
VV	"viz plocha omítek" 2721,87		2 721,870			
101 K 977211111	Řezání ŽB kcí, ostění panelů hl do 200 mm	m	751,800	750,00	563 850,00	CS ÚRS 2016 01
VV	"zvětšení otvorů v panelu ořezáním ostění (okna, dveře), pro vložení zateplení (stávající plastové výplně jsou bez nastavovacích profilů)"					
VV	"dle v.č.D1.1.b.7"					
VV	"vstupní dveře do objektu"					
VV	(1,4+2*2)*1		5,400			
VV	"prosklená stěna nad hlavním vstupem"					
VV	(3,1+2*7,7)*1		18,500			
VV	"okna na lodžích - prvek K3"					
VV	(2,1+2*2,4)*32		220,800			
VV	"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV	(2,1+2*1,6)*16		84,800			
VV	"sklepní okna - prvek K1"					
VV	(1+2*0,55)*12		25,200			
VV	"dle v.č.D1.1.b.8"					
VV	"vstupní dveře do objektu"					
VV	(1,4+2*2)*1		5,400			
VV	"prosklená stěna nad zadním vstupem"					
VV	(3,1+2*9,2)*1		21,500			
VV	"okna na lodžích - prvek K3"					
VV	(2,1+2*2,4)*32		220,800			
VV	"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV	(2,1+2*1,6)*16		84,800			
VV	"sklepní okna - prvek K1"					
VV	(1+2*0,55)*12		25,200			
VV	"dle v.č.D1.1.b.9"					
VV	"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV	(1,2+2*1,6)*4		17,600			
VV	"sklepní okno - prvek K12"					
VV	(1+2*0,55)*1		2,100			
VV	"dle v.č.D1.1.b.10"					
VV	"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV	(1,2+2*1,6)*4		17,600			
VV	"sklepní okno - prvek K1"					
VV	(1+2*0,55)*1		2,100			
VV	Součet		751,800			
102 K 985311213	Reprofilace líce lodžii a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	47,400	1 280,00	60 672,00	CS ÚRS 2016 01
VV	"dle výkr. č. D.1.1.b.8 - pohled severovýchodní"					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		"čela lodžii" 3,5*0,2*32		22,400			
		"okolo vstupního schodiště" 2*1,3		2,600			
		"dle výkr. č. D.1.1.b.7 - pohled jihozápadní"					
		"čela lodžii"		22,400			
		3,5*0,2*32		47,400			
		Součet					
103	K	766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	66,976	80,00	5 358,08	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)		66,976			
	VV	Součet		66,976			
104	K	766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	66,976	15,00	1 004,64	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)		66,976			
	VV	Součet		66,976			
105	K	963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	14,000	200,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2"					
	VV	2*7		14,000			
	VV	Součet		14,000			
106	K	963053936 Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	5,200	750,00	3 900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2 - sklon koef. 1,3"					
	VV	2*2*1,3		5,200			
	VV	Součet		5,200			
107	K	965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,214	2 100,00	2 549,40	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní podesta"					
	VV	(3,1*3,9-2*2)*0,15		1,214			
	VV	Součet		1,214			
108	K	R_01 Povrchová úprava boku schodiště a čela podstupnic vstupu	soub	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2016 01
109	K	S_01 Statické zajištění vstupní stříšky pro řadové trubkové lehké ležení	soub	1,000	9 250,00	9 250,00	CS ÚRS 2016 01
D 997 Přesun sutě							206 488,61
110	K	997013112 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	108,945	380,00	41 399,10	CS ÚRS 2016 01
	VV	"HSV" 24,454+70,548		95,002			
	VV	"PSV" 3,362+2,464+6,502+1,615		13,943			
	VV	Součet		108,945			
111	K	997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	108,945	175,00	19 065,38	CS ÚRS 2016 01
112	K	997013509 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	980,505	12,00	11 766,06	CS ÚRS 2016 01
	VV	108,945*9		980,505			
	VV	Součet		980,505			
113	K	997013831 Poplatek za uložení směsného stavebního odpadu a ostatních odpadů (izolace, cementovláknité desky, apod.) na skládce (skládkovné)	t	78,594	1 380,00	108 459,72	CS ÚRS 2016 01
	VV	"HSV - dle oddílu č.9 - ostatní konstrukce a práce,bourání - výjma bourání vstupu a schodiště"					
	VV	70,548-0,98-2,246-2,671		64,651			
	VV	"PSV" 3,362+2,464+6,502+1,615		13,943			
	VV	Součet		78,594			
114	K	171201211_01 Poplatek za uložení stavební sutí na skládce (skládkovné)	t	30,351	850,00	25 798,35	CS ÚRS 2016 01
	VV	"HSV - dle oddílu č.1 - betonová dlažba z okapového chodníku a žlabovky"					
	VV	16,754+7,7		24,454			
	VV	"HSV - dle oddílu č.9 - po vybouraném vstupu a vstupním schodišti"					
	VV	0,98+2,246+2,671		5,897			
	VV	Součet		30,351			
D 998 Přesun hmot							161 237,35
115	K	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	189,691	850,00	161 237,35	CS ÚRS 2016 01
	VV	"dle položek HSV"					
	VV	0,01+48,295+138,325+3,061		189,691			
	VV	Součet		189,691			
D PSV Práce a dodávky PSV							2 697 721,90
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž							48 895,20
116	K	743.01 Demontáž stávajícího hromosvodového vedení na fasádě	m	113,400	28,00	3 175,20	CS ÚRS 2016 01
	VV	"svody svislé"					
	VV	(12,7+12,7+13,7+12,7+13,7)		78,200			
	VV	"svody na štitu střechy"					
	VV	(9,7+9,7+7,9+7,9)		35,200			
	VV	Součet		113,400			

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			m	113,400	300,00	34 020,00	CS ÚRS 2016 01
117	K 743.02	úprava hromosvodového vedení a jeho zpětná instalace na fasádu objektu					
	VV	"svody svíslé"		78,200			
	VV	(12,7+12,7+13,7+12,7+12,7+13,7)					
	VV	"svody na štítu střechy"		35,200			
	VV	(9,7+9,7+7,9+7,9)		113,400			
	VV	Součet					
			soubor	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
118	K 743.03	Revizní zpráva hromosvodu					
	VV	"počet svodů" 6		6,000			
			soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
119	K 743.04	Demontáž zvonkového tabla a následná zpětná montáž původního tabla					
			soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2016 01
120	K 743.05	Demontáž, úprava a zpětná montáž elektroinstalace ke schodové plošině pro imobilní					
			soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2016 01
							165 023,62
D	762	Konstrukce tesařské					
121	K 762430832	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl do 16 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	65,900	30,00	1 977,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	"trojúhelníky štítů"					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.9"		27,900			
	VV	1,8*15,5*0,5*2					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.10"		38,000			
	VV	2*19*0,5*2		65,900			
	VV	Součet					
			m2	66,976	80,00	5 358,08	CS ÚRS 2016 01
122	K 766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	"římky"		66,976			
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)		66,976			
	VV	Součet					
			m2	132,876	30,00	3 986,28	CS ÚRS 2016 01
123	K 766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	VV	"trojúhelníky štítů"					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.9"		27,900			
	VV	1,8*15,5*0,5*2					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.10"		38,000			
	VV	2*19*0,5*2					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	"římky"		66,976			
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)		132,876			
	VV	Součet					
			m2	17,500	380,00	6 650,00	CS ÚRS 2016 01
124	K 762341037	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt					
	VV	"střecha hlavního vstupu"		17,500			
	VV	3,5*5		17,500			
	VV	Součet					
			m2	132,876	75,00	9 965,70	CS ÚRS 2016 01
125	K 763132622	Montáž cementovláknitých desek tl. 12-15 mm					
	VV	"trojúhelníky štítů"					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.9"		27,900			
	VV	1,8*15,5*0,5*2					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.10"		38,000			
	VV	2*19*0,5*2					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	"římky"		66,976			
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)		132,876			
	VV	Součet					
			m2	152,807	280,00	42 785,96	CS ÚRS 2016 01
126	M 595907380	Fermacell FC15 deska 1500 x 1000 x 15 mm					
	VV	"prořez 15%"					
	VV	"trojúhelníky štítů"					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.9"		32,085			
	VV	1,8*15,5*0,5*2*1,15					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.10"		43,700			
	VV	2*19*0,5*2*1,15					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	"římky"		77,022			
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*(0,2+0,5)*1,15		152,807			
	VV	Součet					
			m	848,120	65,00	55 127,80	CS ÚRS 2016 01
127	K 766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu					
	VV	"trojúhelníky štítů"					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.9"		167,400			
	VV	(1,8*15,5*0,5*2*6)					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.10"		228,000			
	VV	2*19*0,5*2*6					
	VV	"dle v.č.D1.1.b.2,4 až 10"					
	VV	"římky"		382,720			
	VV	(29,3+3,5+15,04)*2*4					
	VV	"střecha hlavního vstupu"		70,000			
	VV	3,5*5*4		848,120			
	VV	Součet					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Reziivo jehličnaté latě, - impregnované	m3	2,756	5 550,00	15 295,80	CS ÚRS 2016 01
		"latě 50/50mm, průřez 30%"		2,756			
		848,12*0,05*0,05*1,3		2,756			
		Součet					
		Provedení pochůzí lávky nad fukanou izolací v podkrovní	m2	17,200	780,00	13 416,00	CS ÚRS 2016 01
		"dle v.č.D1.1.b.2"		17,200			
		29*0,4+14*0,4		17,200			
		Součet					
		130 K T_02 Vyložení vjezu OSB deskou do podkrovní (okolo fukané izolace)	kus	2,000	2 580,00	5 160,00	CS ÚRS 2016 01
		131 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	950,00	5 301,00	CS ÚRS 2016 01

D 764		Konstrukce klempířské			486 331,10		
132	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	76,500	70,00	5 355,00 CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"				
	VV		"plechová krytina nad lodžiemi"				
	VV		7,3*1		7,300		
	VV		7,3*1		7,300		
	VV		14,9*1		14,900		
	VV		14,9*1		14,900		
	VV		7,3*1		7,300		
	VV		7,3*1		7,300		
	VV		"střecha hlavního vstupu"				
	VV		3,5*5		17,500		
	VV		Součet		76,500		
133	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti	m	227,200	55,00	12 496,00 CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"				
	VV		"okapová lišta podlahy balkónu-lodžie"				
	VV		7,1*8+14,2*4		113,600		
	VV		14,2*4+7,1*8		113,600		
	VV		Součet		227,200		
134	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	70,800	55,00	3 894,00 CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7,8,9,10"				
	VV		"oplechování atik"				
	VV		(8+8)*2		32,000		
	VV		"oplechování atik"				
	VV		(9,7+9,7)*2		38,800		
	VV		Součet		70,800		
135	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	237,200	55,00	13 046,00 CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7"				
	VV		"okna na lodžích"				
	VV		(1,2+0,9)*32		67,200		
	VV		"okna v ploše fasády"				
	VV		2,1*16		33,600		
	VV		"sklepní okna"				
	VV		1*12		12,000		
	VV		"dle v.č.D1.1.b.8"				
	VV		"okna na lodžích"				
	VV		(1,2+0,9)*32		67,200		
	VV		"okna v ploše fasády"				
	VV		2,1*16		33,600		
	VV		"sklepní okna"				
	VV		1*12		12,000		
	VV		"dle v.č.D1.1.b.9"				
	VV		"okna v ploše fasády"				
	VV		1,2*4		4,800		
	VV		"sklepní okno"				
	VV		1*1		1,000		
	VV		"dle v.č.D1.1.b.10"				
	VV		"okna v ploše fasády"				
	VV		1,2*4		4,800		
	VV		"sklepní okno"				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		237,200		
136	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	224,000	55,00	12 320,00 CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"				
	VV		"lemovací lišta na stěně podlahy lodžie"				
	VV		3,5*64		224,000		
	VV		Součet		224,000		
137	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	96,120	70,00	6 728,40 CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.1,7, 8"				
	VV		"demontáž stávajících podokapních žlabů"				
	VV		(29,34+3,5+15,22)*2		96,120		
	VV		Součet		96,120		

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	764004861 Demontáž svodu do suti	m	110,300	70,00	7 721,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
VV		13,5+12,5+12,5+12,5		51,000			
VV		12,6+12,6+12,8+13,3		51,300			
VV		"ležatý svod - vstup zadní i čelní" 4*2		8,000			
VV		Součet		110,300			
139	K	764111641 Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	76,500	1 120,00	85 680,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
VV		"plechová krytina nad lodžiem"					
VV		7,3*1		7,300			
VV		7,3*1		7,300			
VV		14,9*1		14,900			
VV		14,9*1		14,900			
VV		7,3*1		7,300			
VV		7,3*1		7,300			
VV		"střecha hlavního vstupu"					
VV		3,5*5		17,500			
VV		Součet		76,500			
140	K	764214606 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	70,800	760,00	53 808,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7,8,9,10"					
VV		"oplechování atik prvek K9"					
VV		(8+8)*2		32,000			
VV		"oplechování atik prvek K10"					
VV		(9,7+9,7)*2		38,800			
VV		Součet		70,800			
141	K	764216605 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	237,200	360,00	85 392,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7"					
VV		"okna na lodžích - prvek K3 + práh balkónových dveří"					
VV		(1,2+0,9)*32		67,200			
VV		"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV		2,1*16		33,600			
VV		"sklepní okna - prvek K1"					
VV		1*12		12,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.8"					
VV		"okna na lodžích - prvek K3 + práh balkonových dveří"					
VV		(1,2+0,9)*32		67,200			
VV		"okna v ploše fasády - prvek K2"					
VV		2,1*16		33,600			
VV		"sklepní okna - prvek K1"					
VV		1*12		12,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.9"					
VV		"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV		1,2*4		4,800			
VV		"sklepní okno - prvek K12"					
VV		1*1		1,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.10"					
VV		"okna v ploše fasády - prvek K6"					
VV		1,2*4		4,800			
VV		"sklepní okno - prvek K1"					
VV		1*1		1,000			
VV		Součet		237,200			
142	K	764311604 Lemování rovných zdí střech a balkonů z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	313,200	300,00	93 960,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
VV		"lemování, závěrná lišta, okapový plech na stříškách lodžii"					
VV		7,3+1+1		9,300			
VV		7,3+1+1		9,300			
VV		14,9+1+1		16,900			
VV		14,9+1+1		16,900			
VV		7,3+1+1		9,300			
VV		7,3+1+1		9,300			
VV		"střecha hlavního vstupu"					
VV		(3,5+4)*2		15,000			
VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
VV		"okapová lišta podlahy balkónu-lodžie - prvek K5"					
VV		7,1*8+14,2*4		113,600			
VV		14,2*4+7,1*8		113,600			
VV		Součet		313,200			
143	K	764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	96,120	385,00	37 006,20	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.1,7, 8"					
VV		"prvek K15"					
VV		(29,34+3,5+15,22)*2		96,120			
VV		Součet		96,120			
144	K	764511642 Kotlík ovalný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	12,000	425,00	5 100,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		"dle počtu prvků K4 a ležatého svodu u vstupu"		12,000			
		4*2+2*2		12,000			
		Součet					
	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	110,300	515,00	56 804,50	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	vv	"prvek K4"		51,000			
	vv	13,5+12,5+12,5+12,5					
	vv	"prvek K4"		51,300			
	vv	12,6+12,6+12,8+13,3		8,000			
	vv	"ležatý svod - vstup (zadní i čelní)" 4*2		110,300			
	vv	Součet					
146	K	998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	4 500,00	7 020,00	CS ÚRS 2016 01
D 767		Konstrukce zámečnické				1 309 222,30	
147	K	767122112 Montáž mřížových výplní	m2	27,040	220,00	5 948,80	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7"					
	vv	"okna do sklepa"					
	vv	"sklepní okna - prvek Z1"		12,480			
	vv	1,3*0,8*12					
	vv	"dle v.č.D1.1.b.8"					
	vv	"sklepní okna - prvek Z1"		12,480			
	vv	1,3*0,8*12					
	vv	"dle v.č.D1.1.b.9"					
	vv	"sklepní okno - prvek Z1"		1,040			
	vv	1,3*0,8*1					
	vv	"dle v.č.D1.1.b.10"					
	vv	"sklepní okno - prvek Z1"		1,040			
	vv	1,3*0,8*1		27,040			
	vv	Součet					
148	K	767122811 Demontáž mřížových výplní otvorů	m2	32,640	150,00	4 896,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7"					
	vv	"okna do sklepa"					
	vv	"sklepní okna - prvek Z1"		12,480			
	vv	1,3*0,8*12					
	vv	"dle v.č.D1.1.b.8"					
	vv	"sklepní okna - prvek Z1"		12,480			
	vv	1,3*0,8*12					
	vv	"dle v.č.D1.1.b.9"					
	vv	"sklepní okno - prvek Z1"		1,040			
	vv	1,3*0,8*1					
	vv	"dle v.č.D1.1.b.10"					
	vv	"sklepní okno - prvek Z1"		1,040			
	vv	1,3*0,8*1					
	vv	"demontáž 1kusu mříže u lodžie"		5,600			
	vv	3,5*1,6		32,640			
	vv	Součet					
149	K	767161217 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 45 kg	m	224,000	180,00	40 320,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	vv	"zábradlí lodžii - prvek Z2"		224,000			
	vv	3,5*64		224,000			
	vv	Součet					
150	K	767161814 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí přes 20 kg	m	231,500	150,00	34 725,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	vv	"stávající zábradlí lodžii"		224,000			
	vv	3,5*64					
	vv	"stávající zábradlí vstupu"		7,500			
	vv	3,5+0,5+3,5		231,500			
	vv	Součet					
151	K	767220120 Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 25 kg z trubek do zdi	m	7,500	195,00	1 462,50	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7"					
	vv	"nové zábradlí vstupu"		7,500			
	vv	3,5+0,5+3,5					
152	K	767220191 Příplatek k montáži zábradlí z trubek za vytvoření ohybu	kus	8,000	195,00	1 560,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7"					
	vv	"nové zábradlí vstupu"		8,000			
	vv	8		8,000			
	vv	Součet					
153	K	767220490 Příplatek k montáži zábradlí z profilů za vytvoření ohybu	kus	256,000	195,00	49 920,00	CS ÚRS 2016 01
	vv	"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	vv	"zábradlí lodžii - prvek Z2"		256,000			
	vv	64*4		256,000			
	vv	Součet					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	767584811	Demontáž vzduchotechnické mřížky	kus	160,000	25,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7, 8"					
	VV		80+80		160,000			
	VV		Součet		160,000			
155	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	566,000	74,00	41 884,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"pro kotvení prvku Z1, Z2, Z3"					
	VV		"Z1" 7*64		448,000			
	VV		"Z2" 14		14,000			
	VV		"Z3" (12+12+1+1)*4		104,000			
	VV		Součet		566,000			
156	K	Z_01	Dodávka mříží do sklepa 1300 x 800mm, (provedení dle PD), prvek Z1	kus	26,000	1 790,00	46 540,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7"					
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7"					
	VV		"okna do sklepa"					
	VV		"sklepní okna - prvek Z1"					
	VV		12		12,000			
	VV		"dle v.č.D1.1.b.8"					
	VV		"sklepní okna - prvek Z1"					
	VV		12		12,000			
	VV		"dle v.č.D1.1.b.9"					
	VV		"sklepní okno - prvek Z1"					
	VV		1		1,000			
	VV		"dle v.č.D1.1.b.10"					
	VV		"sklepní okno - prvek Z1"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		26,000			
157	K	Z_02	Dodávka balkónového zábradlí (provedení dle PD), prvek Z2	kus	64,000	16 000,00	1 024 000,00	CS ÚRS 2016 01
158	K	Z_03	Dodávka schodišťového zábradlí (provedení dle PD), prvek Z3	m	7,500	2 850,00	21 375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.7"					
	VV		"nové zábradlí vstupu"					
	VV		3,5+0,5+3,5		7,500			
159	K	Z_04	Dodávka a montáž čistící zóny vstupu 1000 x 2000 mm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2016 01
160	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790	12 900,00	23 091,00	CS ÚRS 2016 01

D 771

Podlahy z dlaždic

605 598,72

161	K	711413111	Izolace proti vodě - hydroizolační stěrka	m2	561,458	525,00	294 765,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz plocha soklíku z dlaždic - 2x" 38,859*2		77,718			
	VV		"viz plocha podlah z dlaždic - 2x" 229,68*2		459,360			
	VV		"vstup do objektu- 2x"					
	VV		((3,1*1,9)+(2,1*1))*2		15,980			
	VV		"vstupní schodiště- 2x"					
	VV		(4,62/1,1)*2		8,400			
	VV		Součet		561,458			
162	K	711792112	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění koutové tvarovky	kus	176,630	95,00	16 779,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz montáž soklíků z dlaždic" 353,26/2		176,630			
163	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 100 mm	m	353,260	95,00	33 559,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.2"					
	VV		"sestava lodžii o dvou sloupcích"					
	VV		(1,02+3,5+0,82+0,15+0,82+3,5+1,02)*4*4		173,280			
	VV		"sestava lodžii o čtyřech sloupcích"					
	VV		(1,02+3,5+0,82+0,15+0,82+3,5+0,82+0,15+0,82+3,5+0,82+3,5+1,02)*2*4		171,280			
	VV		"vstup do objektu"					
	VV		2,6+1+1,1+4		8,700			
	VV		Součet		353,260			
164	M	597614160	dlaždice keramické - specifikace dle PD, sokl	m2	38,859	299,00	11 618,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		"přepočtené množství na m2"					
	VV		(353,26 * 0,1)		35,326			
	VV		"prořez 10%"					
	VV		35,326*0,1		3,533			
	VV		Součet		38,859			
165	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	137,600	30,00	4 128,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.2"					
	VV		"stávající obklad na žiletkách vnějších lodžii"					
	VV		1,2*6*2*4		57,600			
	VV		"stávající obklad na žiletkách vnitřních lodžii"					
	VV		1,0*10*2*4		80,000			
	VV		Součet		137,600			
166	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	237,670	330,00	78 431,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.2"					
	VV		"podlahová plocha lodžii"					

Typ	Kód	Popis	ML	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(1,2-0,18)*3,5*64		228,480			
VV		"část podlahy před žiletkou vnitřních lodžii"					
VV		(0,15*0,2)*10*4		1,200			
VV		"vstup do objektu"					
VV		(3,1*1,9)+(2,1*1)		7,990			
VV		Součet		237,670			
167	M	597611360 dlaždice keramické - specifikace v PD	m2	261,437	299,00	78 169,66	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz montáž podlah"					
VV		237,67		237,670			
VV		"prořez 10%"					
VV		237,67*0,1		23,767			
VV		Součet		261,437			
168	K	771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
VV		2*7		14,000			
VV		Součet		14,000			
169	K	771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle v.č.D1.1.b.2 - vstupní schodiště"					
VV		2*7		14,000			
VV		Součet		14,000			
170	M	597611361 dlaždice keramické schodišťové - specifikace v PD	m2	4,620	250,00	1 155,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz montáž vstupního schodiště"					
VV		14*0,3		4,200			
VV		"prořez 10%"					
VV		4,2*0,1		0,420			
VV		Součet		4,620			
171	K	771591111 Podlahy penetrace podkladu	m2	241,870	32,00	7 739,84	CS ÚRS 2016 01
VV		"dle výkr. č. D.1.1.b.2"					
VV		"podlahová plocha lodžii"					
VV		(1,2-0,18)*3,5*64		228,480			
VV		"část podlahy před žiletkou vnitřních lodžii"					
VV		(0,15*0,2)*10*4		1,200			
VV		"vstup do objektu"					
VV		(3,1*1,9)+(2,1*1)		7,990			
VV		"vstupní schodiště"					
VV		4,62/1,1		4,200			
VV		Součet		241,870			
172	K	781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	379,016	80,00	30 321,28	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz. montáž soklíku z dlaždic" 344,56		344,560			
VV		"ztratné 10%" 344,56*0,1		34,456			
VV		Součet		379,016			
173	K	998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	6 500,00	42 770,00	CS ÚRS 2016 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							13 530,00
174	K	783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	17,000	55,00	935,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dřevěné podbití zastřešení vchodu"					
VV		3,4*5		17,000			
VV		Součet		17,000			
175	K	783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	17,000	80,00	1 360,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dřevěné podbití zastřešení vchodu"					
VV		3,4*5		17,000			
VV		Součet		17,000			
176	K	783117101 Jednonásobný syntetický krycí nátěr truhlářských konstrukcí	m2	17,000	80,00	1 360,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"dřevěné podbití zastřešení vchodu"					
VV		3,4*5		17,000			
VV		Součet		17,000			
177	K	783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	28,300	35,00	990,50	CS ÚRS 2016 01
VV		"dvířka elektro skříně u schodiště"					
VV		(1,5*1)		1,500			
VV		"ocelová konstrukce zastřešení vstupního prostoru"					
VV		"svislé prvky" (2,65*0,6)*5		7,950			
VV		"vodorovné prvky" (2+3,4)*0,25		1,350			
VV		"zastřešení vstupu"					
VV		3,5*5		17,500			
VV		Součet		28,300			
178	K	783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	28,300	55,00	1 556,50	CS ÚRS 2016 01
VV		"dvířka elektro skříně u schodiště"					
VV		(1,5*1)		1,500			
VV		"ocelová konstrukce zastřešení vstupního prostoru"					
VV		"svislé prvky" (2,65*0,6)*5		7,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vodorovné prvky" (2+3,4)*0,25		1,350			
	VV		"zastřešení vstupu"					
	VV		3,5*5		17,500			
	VV		Součet		28,300			
179	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,300	80,00	2 264,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dvířka elektro skříně u schodiště"					
	VV		(1,5*1)		1,500			
	VV		"ocelová konstrukce zastřešení vstupního prostoru"					
	VV		"svislé prvky" (2,65*0,6)*5		7,950			
	VV		"vodorovné prvky" (2+3,4)*0,25		1,350			
	VV		"zastřešení vstupu"					
	VV		3,5*5		17,500			
	VV		Součet		28,300			
180	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,300	80,00	2 264,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dvířka elektro skříně u schodiště"					
	VV		(1,5*1)		1,500			
	VV		"ocelová konstrukce zastřešení vstupního prostoru"					
	VV		"svislé prvky" (2,65*0,6)*5		7,950			
	VV		"vodorovné prvky" (2+3,4)*0,25		1,350			
	VV		"zastřešení vstupu"					
	VV		3,5*5		17,500			
	VV		Součet		28,300			
181	K	N_01	Nátěr plošiny pro postižené u schodiště vstupu	soub	1,000	2 800,00	2 800,00	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

69 120,96

182	K	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 440,020	14,00	20 160,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.1"					
	VV		"po zateplení stropů ve sklepech - ozn."A" - levá část budovy od schodišťového vstupu					
	VV		28,5*14,2		404,700			
	VV		"stěny sklepa"					
	VV		(14,2*2,6)*16		590,720			
	VV		(28,5*2,6)*6		444,600			
	VV		Součet		1 440,020			
183	K	784211001	Jednonásobné bílé malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 440,020	34,00	48 960,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle v.č.D1.1.b.1"					
	VV		"po zateplení stropů ve sklepech - ozn."A" - levá část budovy od schodišťového vstupu					
	VV		28,5*14,2		404,700			
	VV		"stěny sklepa"					
	VV		(14,2*2,6)*16		590,720			
	VV		(28,5*2,6)*6		444,600			
	VV		Součet		1 440,020			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

392 000,00

184	K	020001000	Příprava staveniště	%	0,300	85 000,00	25 500,00	CS ÚRS 2016 01
185	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,200	115 000,00	253 000,00	CS ÚRS 2016 01
186	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	%	0,050	80 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
187	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,300	85 000,00	25 500,00	CS ÚRS 2016 01
188	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	0,100	85 000,00	8 500,00	CS ÚRS 2016 01
189	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,300	85 000,00	25 500,00	CS ÚRS 2016 01
190	K	080001000	Další náklady na pracovníky	%	0,500	100 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2016 01